
Verlinden Chloë

Dury Sanne

Eerebout Kim

De Lissnijder Annick

Clyncke Griet

Simaey Sarah

Boerjan Emma

Buyck Charlotte

2001

2100

2147

2141

2027

2141

2008

2165

T.C. BLANKEN

ORSCAMP TE

T.C. LOGAN

TENNISVERE

K.G. WITTE B

TENNISVERE

T.C. DUINBER

T.C. BACHTEN

2181027

2132844

0721775

0819006

2137489

0791634

2238094

2196362

10

3

10

5

3

5

3

3

1
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Sys Joke

Hoornaert Anaïs

Mattheeuws An-Sofie

Descheemaecker Stefanie

Delaere Griet

Sinnesael Lies

Fockedey Lies

Delcour Nathalie

2010

2031

2141

2147

8086

2100

2053

2034

T.K. DE BLAU

T.C. ST-MICH

TENNISVERE

T.C. LOGAN

T.C. DUBBELO

ORSCAMP TE

T.C. KORTEM

T.C. BRUGHIA

2121660

2097243

0244533

0512246

2222229

0883569

2198039

2144861

3

10

3

3

3

10

3

10
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54

15

 

54
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Verlinden Chloë

Eerebout Kim

Delaere Griet

Boerjan Emma

Hoornaert Anaïs

De Lissnijder Annick

Sinnesael Lies

Delcour Nathalie

6/2 - 6/0

6/4 - 6/4

2/6 - 6/2 - 6/2

7/5 - 4/6 - 6/3

6/0 - 6/0

7/6 (2) - 6/2

6/0 - 6/0

6/0 - 6/1

Verlinden Chloë

Sinnesael Lies

Eerebout Kim

Delcour Nathalie

6/2 - 6/4

6/1 - 6/0

6/2 - 6/1

6/2 - 6/1

Eerebout Kim

Sinnesael Lies

4/6 - 3/2 opgave

6/2 - 6/1

Eerebout Kim

6/2 - 6/2

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202121412 3e POWERCARS Tennis Tour - Enkel van 03/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : ENKEL DAMES 25 4 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


